21 Interrogavit homines loci illius: Vbi est mulier quae fedebat in bivio? Respondentibus cunctis: Non fuit in loco isto meretrix:

22 Reversus est ad Iudam, & dixit ei: Non inveni eam: sed & homines loci illius dixerunt mihi, numquam sedisse ibi scortum.

23 Ait Iudas: Habeat sibi, certe mendacii arguere nos non potest: ego misi hoedum quem promiseram, & tu non iavenisti eam.

24 Ecce autem post tres menses nunciaverunt Iudeæ, dicentes: Fornicata est Thamar nurus tua, & videtur uterus illius intumescere. Dixitque Iudas: Producite eam ut comburatur.

25 Quæ cum duceretur ad poenam, misit ad sacerdotum suum, dicens: De viro, cuius hæc sunt, concepi: cognosce cuius sit annulus, & armilla, & baculus.

26 Qui, agnitis muneribus, ait: Iustior me est: quia non tradidi eam Sela filio meo. Attamen ultra non cognovit eam.

<sup>¶</sup> Matt. 27 † Instante autem partu, apparuerunt gemini in utero: atque in ipsa effusione infantium, unus protulit manum, in qua obstetrix ligavit coccinum, dicens:

28 Iste egredietur prior.

29 Illo vero retrahente manum, egressus est alter: dixitque mulier: Quare divisa est propter te materia: & ob hanc causam vocavit nomen ejus Phares.

<sup>¶</sup> 1 Par. 30 † Postea egressus est frater ejus, in cuius manu erat coccinum: quem appellavit Zara.

### C A P V T   X X X I X .

Cum prospere ageret Joseph apud herum Putipharem, eique gratiosus totam administraret familiam, contemnens heram sapient de concubitu interpellans, accusauit apud dominum, & in carcерem conicitur p

*ficitur; ubi custodiis gratiam demeretur, à quo omnium virorum curam accipit.*

1 **I**gitur Ioseph duxus est in Aegyptum, emit-  
que eum Putiphar eunuchus Pharaonis,  
princeps exercitus, vir Aegyptius, de manu Ismaeli-  
tarum, à quibus perductus erat:

2 Fuitque Dominus cum eo, & erat vir in cun-  
ctis prospere agens: habitavitque in domo domini  
sui,

3 Qui optime noverat Dominum esse cum eo,  
& omnia quae gereret, ab eo dirigi in manu illi-  
us.

4 Invenitque Ioseph gratiam coram domino suo,  
& ministrabat ei, à quo prapositus omnibus, gu-  
bernabat creditam sibi domum, & universa quae ei  
tradita fuerant:

5 Benedixitque Dominus domini Aegyptii pro-  
pter Ioseph, & multiplicavit tam in aedibus quam  
in agris cunctam ejus substantiam:

6 Nec quidquam aliud noverat, nisi panem quo  
vescebatur. Erat autem Ioseph pulchra facie, &  
decorus aspectu.

7 Post multos itaque dies injecta domina sua ocu-  
los suos in Ioseph, & ait: Dormi mecum.

8 Qui nequaquam acqñiescens operi nefario, di-  
xit ad eam: Ecce dominus mens, omnibus mihi  
traditis, ignorat quid habeat in domo sua: